[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

.07.2017г. №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017г. № 329
село Комсомольское

О создании комиссии для рассмотрения
заявлений о предоставлении разрешения
на право организации  розничного рынка
на территории Комсомольского района
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.03.2007 г. № 7 «О розничных рынках» и Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.05.2007 г. № 97 «О порядке организации и функционирования розничных рынков на территории Чувашской Республики», администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации  розничного рынка на территории Комсомольского района в следующем составе:

Ульдина С.Г. – заместитель главы администрации района - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений (председатель комиссии);
Соколова О.Р. – заведующий сектором правового обеспечения администрации района;
Гинатуллина Л.Ш. – главный специалист – эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений;

Митюков Ю.Н. – глава Комсомольского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);

Петров С.К. – заместитель начальника МИФНС России №2 по Чувашской Республике (по согласованию);
Прохоров С.П. – майор полиции, начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Комсомольский» (по согласованию);
Кузьмин Д.А. – начальник ОНД и ПР по Комсомольскому району (по согласованию);
Петрянкина С.Е. – заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике - Чувашии в Батыревском районе (по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации района от 16.05.2007г. №273 «О создании комиссии для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка на территории Комсомольского района»;

- постановление администрации района от 02.07.2012г. №401 «О внесении  изменений в постановление администрации  района  от   16.05.2007г. № 273 «О создании комиссии для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации  розничного рынка на территории Комсомольского района».
Глава администрации
Комсомольского района                                                А.А. Самаркин